2021年2月吉日

就 職 ご 担 当 者 様

パナソニック アドバンストテクノロジー株式会社

                                   〒571-8508 大阪府門真市大字門真1006番地

TEL：06-6900-9742 ／ FAX：06-6908-2584

２０２３年３月ご卒業予定者  求人票の送付について

  拝啓   立春の候、貴学におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃のご支援ご厚情に対しまして深く感謝申し上げます。

  ２０２３年３月ご卒業予定の方向けの求人票を送付申し上げますので、学生の皆様へご紹介を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１． 添付資料送付

① 求人票

② 会社案内パンフレット

２． 採用の流れについて

下記にございます当社採用専用サイトよりエントリー → 会社説明会参加 →

（ご応募いただける場合）→ 応募書類提出 → 適性検査（ＷＥＢ） →

書類選考 → 一次選考個人面接 → 最終選考個人面接→ 内定

※採用一次試験から内定まで、２週間程度

当社採用専用サイト

https://job.axol.jp/pm/s/pad_23/entry_3608440915/

３． 会社説明会について

３月より、エントリー者向けにオンラインにて会社説明会動画を配信予定。

４． 採用試験について

応募書類、一次選考、最終選考の等、詳細は当社採用専用サイト画面にてお知らせ致します。

 応募書類受付（オンライン提出）：３月より随時受付（予定）

 一次選考（オンライン）    ：３月中旬～予定

 最終選考（オンライン）    ：３月下旬～予定

５． お問い合わせ先

        パナソニック アドバンストテクノロジー㈱

採用担当 沼田  ＴＥＬ：06-6900-9742

        Ｅ － Ｍ Ａ Ｉ Ｌ：recruit.pad@ml.jp.panasonic.com

    ホームページアドレス：https://adtsd.jpn.panasonic.com/

以   上

https://job.axol.jp/pm/s/pad_23/entry_3608440915/
mailto:recruit.pad@ml.jp.panasonic.com
https://adtsd.jpn.panasonic.com/

求 人 票 （２０２３年３月卒業・修了見込者対象）
フリガナ ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄ ﾃｸﾉﾛｼﾞｰｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ 設立 2007年4月1日

会 社 名 パナソニック アドバンスト テクノロジー株式会社 系列 パナソニックグループ

代 表 者 代表取締役社長 水野 勇介 資 本 金 1億円(ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ(株)全額出資)

ＵＲＬ https://adtsd.jpn.panasonic.com/ 従業員数 501名（男438名・女63名）

本社所在地
〒571-8508 大阪府門真市大字門真1006番地

TEL：06-6900-9742  FAX：06-6908-2584  E-mail： recruit.pad@ml.jp.panasonic.com （全拠点共通）

事業所所在地

応募書類

提出先

および

連絡先

本社、大阪拠点   住所・TEL・FAX：本社所在地に同じ

梅田拠点  〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田2丁目1-3  桜橋御幸ビル 7階

TEL：06-6442-0310  FAX：06-6442-0320

横浜拠点  〒224-8539 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町600番地
TEL：045-938-1832  FAX：045-938-1558

名古屋拠点 〒450-0003 愛知県名古屋市中村区名駅南1-24-20 名古屋三井ビルディング新館11階

TEL：052-564-8716  FAX：052-564-8715

広島拠点  〒732-0814 広島県広島市南区段原南1-3-53 広島イーストビル 3階

TEL：082-568-7500  FAX：082-568-7501

事業内容
システムおよびソフトウェア設計開発を通じて、安全・安心、快適・便利

な暮らしを実現する

募集職種

募集内容

ソフトウェア・システム

の設計・開発

応募資格 2023年3月卒業（または修士修了）見込みの方 採用予定数 20名

募集学科
理系全般（情報・通信系、電気・電子系、数学

系、機械システム系、物理系 等）
応募方法 ■自由応募

勤 務 地
大阪、横浜、名古屋、広島

（海外勤務・海外出張：有り）

 応募可否 条 件 等

博士後期課程 要相談

勤務時間

7時間45分(フレックスタイム・コアタイム無し)

※標準労働時間

9:00～17:30（大阪・横浜） (休憩45分)

9:00～17:45（梅田・名古屋・広島）(休憩60分)

年齢制限 無

既卒者 可

初 任 給
学部：217,000円

修士：241,000円

本給

改定

年1回

(4月)
外国人留学生 可

日本語能力

（業務に支障が無いレベル）

手  当 超勤手当、通勤手当（全額）、住宅補助 等

障がい者 可 個別にご相談ください

福利厚生等
各種社会保険完備、財形貯蓄制度、確定拠出

年金制度、パナソニック持株制度 等

賞  与 年2回（7月・12月）

定年（歳） 60
選択定年

制度
無

再雇用

制度
有

労働組合 有 転勤 有 社宅 有

休  日
完全週休二日制(土、日、祝日)、特別休日

年間休日126日、年次有給休暇25日 他
通 年 採 用 無

採用の流れ
① 当社採用専用サイトよりエントリー → ②会社説明会（WEB）→③書類選考・適性検査（WEB） →④一次

選考（WEB個人面接） → ⑦最終選考（WEB個人面接）

応募書類

履歴書・自己紹介書(当社所定)※

※当社ＨＰよりダウンロード

※履歴書は大学指定のものも可

 自己PR資料

成績証明書（修士の方は学部・修士の両方）

最終応募

締 切 日
※定員になり次第締切

選考試験 適性検査（ＷＥＢ）、書類選考、面接 選考会場 オンライン

エントリー

当社採用専用サイト

 ※エントリーいただければ

  選考情報など順次ご案内差し上げます。

https://job.axol.jp/pm/s/pad_23/entry_3608440915/

  右記のエントリー専用QRコードからどうぞ。

 （担当：沼田）